EDITAL DE 5 DE JULHO DE 2016

R E T I F I C A Ç Ã O

A Companhia Docas do Estado de São Paulo – Codesp, Sociedade de Economia Mista, com sede na

Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, s/n, Macuco, Santos-SP, faz saber por meio deste, que

cumpridas as exigências contidas no Edital nº 1/2015, publicado na seção 3, página 2, do Diário

Oficial da União, de 20 de agosto de 2015, RETIFICA o Edital publicado na página 114, da Seção

3, do Diário Oficial da União,  de 31 de maio de 2016, referente à convocação para Admissão de

Candidatos, para corrigir o nome do candidato classificado em 111º lugar, de Bruno Silva Vicente

para Bruno Silva Valente, admitido aos quadros da Codesp em 6 de junho de 2016.

José Alex Botêlho de Oliva

DIRETOR-PRESIDENTE